REPUBLICA  MOLDOVA

GAGAUZIYA  (GAGAUZ YERI)

Liceul Teoretic

N.Tretiacov

mun. Comrat

str. Lenin ,  144

Nikolay

Tretiakovun adına teoretik

liţeyi

Komrat,

Lenin sokaa, 144

Tel/fax: 0 (298) 2-23-82

E-mail:

liceul_tretiacov@mail.ru

Теоретический

лицей им. Н.

Третьякова

 мун. Комрат

ул. Ленина , 144

Исх. № ___02______

«02»  сентября   2020 г.                                                                       Директору

                                                                                                          SRL “Lovis Angro”

 При  изучении представленной вами документации по конкурсу

ценовых оферт на продукты питания №    ocds-b3wdp1-MD-1597726463034  от

01 сентября 2020 года рабочая группа дисквалифицирует вас по причине не

соответствия сроков поставки с нашими требованиями (ежедневно с 6:30 до

7:30 утра) по следующим лотам:

1. Лот № 2 «Куриное филе»

2. Лот № 4 «Сыры»

3. Лот №7 «Прочие продукты питания»

 Исходя из выше изложенного, мы, к сожалению, вынуждены

отклонить ваши оферты и выигранные вами позиции передать следующему

экономическим агентам.

Убедительно просим дать ответ в течении 24 часов!

С уважением,

Директор лицея                                                                              /Пынтя П.С./

G AGAUZ YERI

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1597726463034